

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Koç Holding, Yapı Kredi'deki paylarının satışıyla ilgili görüşmelere ilişkin basında verilen detayların gerçeği yansıtmadığını söyledi.

Dolar/TL 32.2 civarında yatay seyir izlemeye devam ederken Merkez Bankası'nın rekor rezerv birikimi ile gecelik faizler bir kez daha politika faizi altına %47'ye doğru geriledi.

Öncü veriler, Merkez Bankası'nın (TCMB) yerel seçimden bugüne 51 milyar dolara ulaşan rekor hızda rezerv birikimi yaptığını gösteriyor.

TCMB'nin lokal swapların azaltılması ve 400 milyar TL depo ihale sotukuna rağmen bu hafta likidite fazlası arttı. Dün itibarıyla gecelik faizler %47.14 civarına geriledi ve ve sistemin likidite fazlası 460 milyar TL civarına genişledi.

TCMB son dönemde TL'ye ilginin oldukça arttığını, "lokal bankalarla yapılan swaplarda sağladıkları azalışın" bile zaman zaman yeterli gelmediği mesajını veriyor.

TCMB enflasyon raporunda likidite fazlasının geçici olduğunu yine de süreci yakından takip ettiğini belirtmişti. Gecelik faiz bu hafta dışında en son Mayıs ayı başında üç gün politika faizi altında kalmıştı.

Bugün iç gündemde Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, Finansal Okuryazarlık Platformu lansmanındaki konuşması takip edilecek.

TCMB'nin faiz kararı da bu haftanın önemli gündemlerinden. Reuters anketindeki beklenti, yıllık enflasyonun zirve yapacağı Mayıs ayında TCMB'nin politika faizini %50'de sabit bırakacağı yönünde. Karar yarın 1400'da açıklanacak.

Şimşek bu hafta katıldığı bir canlı yayında TCMB'nin rezerv birikimine dikkat çekerek, bu döviz alımı olmasaydı dolar/TL'nin 30'un altına inebileceğini de söyledi ancak "TL'de aşırı değerlenme de öngörmüyoruz, tüm aşırılıklar risktir" dedi. Şimşek aynı konuşmada swap kısıtlarının, uzun vadeyi özendirecek şekilde azaltılabileceği mesajı da verdi.

ABD

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, enflasyonun "istediği kadar hızlı" düşmediğini söyledi.

Fed'in şahin-güvercin skalasında orta sıralarda yer alan yetkililerinden Loretta Mester daha önce bu yıl için öngördüğü üç faiz indiriminin son durumda fazla olabileceğine işaret ederken, San Francisco Fed Başkanı Daly faizlerde bir ayarlama yapmak için bir aciliyet olmadığını söyledi.

Asya

Japonya'nın Nisan ayındaki ticaret açığı geçen yıla göre yaklaşık yüzde 8 arttı.

PARİTELER

➤ USD/TL

ABD'de Fed yetkilileri sözlü yönlendirmelerine devam ediyor. Para politikasının kısıtlayıcı olduğu ve enflasyonun %2'lik hedefine hızlı bir şekilde ulaşamayacağı yenilendi. Bu yıl içinde faiz indirimlerine dair belirsizlikler devam ederken kurda yatay fiyatlanma devam ediyor. Yarın TCMB faiz kararı toplantısı piyasada yakından takip edilecek. Bugün ABD'de konut satışları açıklanacak.

Teknik Analiz: Dolar/TL haftanın üçüncü gününde yatay hareketlerine devam ediyor ve şuan 32,20 seviyesinden işlem görüyor. Bugün ABD tarafında veriler var bu sebeple gün içinde yukarı yönlü hareketlerde 32,30 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 32 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 32

Dirençler:32,30/32,50



➤ EUR/TL

Avro cephesinde, Eurostat Mart ayında 24,1 milyar Avro'luk bir Ticaret Dengesi açıklarak bir önceki ayın 22,8 milyar Avro'sundan daha geniş ve 19,9 milyar Avro'luk piyasa tahminlerini aştı. Bu, Aralık 2020'den bu yana en büyük ticaret fazlasına işaret ediyor. Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz indirim döngüsünü Haziran ayının ötesine uzatmasına ilişkin belirsizlik artarak Euro'ya destek sağladı. ECB politika yapıcılar, merkez bankasının Haziran toplantısından itibaren üç temel faiz oranını düşürmeye başlaması konusunda rahat olsalar da, daha fazla faiz yörüngesi taahhüt etmekte tereddüt ediyorlar. Bunun yerine, verilere bağlı bir yaklaşımı sürdürmeyi tercih ediyorlar. Bugün ise

Teknik Analiz: İlk direnç noktası olarak 35 seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,20 bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde 35 seviyesi altındaki fiyatlamalarda 34,50 takip ediliyor olacak.

Destekler: 34,80

Dirençler:35/35,20



➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, "faizlerde bir sonraki hamle indirim olacaktır" dedi. Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) tarafından sabah açıklanan verilere göre, Birleşik Krallık (BK) Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Mart ayındaki %3,2'lik artışın ardından Nisan ayında yıllık bazda %2,3 oranında artış gösterdi. Bu rakam, piyasanın %2,1'lik büyüme tahminini aştı. Çekirdek TÜFE (değişken gıda ve enerji kalemleri hariç) Nisan ayında yıllık bazda %3,9 artarken, Mart ayındaki %4,2'lik artışa kıyasla %3,6'lık tahmini aştı. Birleşik Krallık Nisan ayı Hizmetler TÜFE'si yıllık bazda %5,9 artarak Mart ayındaki %6,0'lık artışa kıyasla hafif bir düşüş göstermiştir. Bu arada, Birleşik Krallık Tüketici Fiyat Endeksi Nisan ayında aylık bazda %0,3 artarak Mart ayındaki %0,6'lık artışa kıyasla geriledi ancak %0,2'lik beklentinin üzerinde gerçekleşti. Bu raporlar, döngünün ilk faiz indirimini ne zaman gerçekleştireceğini belirlemede büyük bir öneme sahip. Beklentiden iyi gelen rakamlar ise Sterlin'e (GBP) bir miktar destek sağladı.

Teknik Analiz: GBP/TL sabah açıklanan veriler sonrası hafif yukarı yönlü hareketler sergiledi ve şuan 41 seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Gün içinde 41 seviyesi üzerinde 41,10 seviyelerini direnç 41 seviyesi altında ise 40,80 seviyelerini destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:40,70/ 40,45/40

Dirençler:41/41,30/40,55



➤ **ALTIN**

Altın fiyatları, ABD'nin faiz indirimi beklentileri, Çin'in jeopolitik gerilimlere yönelik teşvik tedbirlerinin talebi artırması ve gümüşün de 11 yıldan fazla bir sürenin zirvesine yükselmesini sağlayan faktörlerin etkisiyle dün tüm zamanların en yüksek seviyesine yükseldi. Fiyatlamalarda oynaklık ve dalga boyu artışı izledik. Dolayısıyla geri çekilmeyi bir soluklanma hareketi olarak nitelendirerek normal karşılamaktayız. FED tarafında üyelere gelen mesajlara baktığımız zaman enflasyonla mücadelede alınan mesafeden yeterince tatmin olmadıklarını anlıyoruz. Bugün FOMC toplantı tutanakları takip edilecek.

Teknik Analiz: Ons altında izlediğimiz sert yükseliş ve geri çekilme sonrasında bir yerde stabil hareketlere ihtiyaç var. Yukarı ve aşağıda gerçekleşen volatil hareketler sonrası fiyat hareketlerinin bir yerde oturması ve stabilleşmesi önemlidir. Daha güçlü destek ve direnç yaratır. Ons altın için dalga boyunun yüksek olduğu bir ortamdayız. Dolayısıyla agresif hareketlerin devam ettiğini izliyoruz. 2430 seviyesi güçlü direnç konumunu sürdürüyor. Ons altın henüz bu seviyenin üzerine yerleşmiş değil. Dolayısıyla 2430 seviyesi üzeridne kalması ve yerleşmesi yükseliş hızının artmasını destekleyebilir. Olası geri çekilmelerde 2395 seviyesi ilk destek olarak izlenebilir.

Destekler:2415

Dirençler:2430/2450



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, sanayi raporunun ABD stoklarının artacağına yönelik beklentisi ile birlikte düşüş gerçekleştirdi. Bloomberg anketine katılan gözlemcilerin büyük bir çoğunluğunun, haziran başında toplanacak olan üretici OPEC+'nın arz kısıtlamalarını kaldıracağı yönünde beklentisi bulunuyor. Bununla birlikte bugün gelecek olan petrol stok verileri fiyatlar açısından önem arz etmekte. Jeopolitik tarafta ise herhangi bir gelişmenin olmaması fiyatların aşağı yönde hareketini destekliyor.



5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 260,210 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Nis)	2,1%	3,2%
09:00	GBP	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Girişi (Aylık) (Nis)	0,4%	-0,2%
10:00	EUR	Avrupa Merkez Bankası Politika Toplantısı		
12:30	EUR	Almanya 10 Yıllık Tahvil İhalesi		2,540%
17:30	USD	Ham Petrol Stokları		0,5%
21:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı Tutanaqları		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Uzman Yardımcısı) ☎TEL: 2280333 (Dahili-205)